ПРАВИТЕЛЬСТВО
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Гоголя, 56, г. Курган, 640024
телефон (8-3522) 42-92-36, факс 41-71-32

тайп 120-151 Совет
сайт: http://kurganobl.ru

эл. почта: kurgan@kurganobl.ru

Руководителям органов исполнительной
власти Курганской области

(по списку)

От   8.05.2013               №       03-06-1690

на № ____________________________________

О Плане мероприятий по внедрению информационно
— коммуникационных технологий в деятельность
органов исполнительной власти Курганской области

В  целях  создания  в  Курганской  области  Плана  мероприятий  по внедрению
информационно — коммуникационных технологий (далее — ИКТ) в деятельность органов
исполнительной власти Курганской области и формированию электронного правительства
в Курганской области прошу в срок до 1 июня 2013 года предоставить информацию:

-   о мероприятиях по внедрению  ИКТ предусмотренных в бюджете органа власти
на 2013 — 2015 годы согласно приложению 1 к настоящему письму;

-  о  необходимых  мероприятиях  по  внедрению  ИКТ,  на  которые  необходимо
выделение дополнительных финансовых средств в 2013 — 2015 годах для автоматизации
деятельности  в  курируемой  сфере  и  структурных  подразделениях  в  соответствии  с
приложением 2 к настоящему письму.

Информацию прошу предоставить в бумажном и электронном виде на электронный
адрес:  uinfo@kurganobl.ru с  пометкой  в  теме  письма:  «Мероприятия  по  ИКТ.
Наименование органа власти».

Электронный  вариант  письма  размещен  на  сайте  служебных  документов
Правительства  Курганской  области  (http://www.gov45.ru/) в  разделе:  Информация  »
Информационное общество и Электронное Правительство » Материалы для скачивания »
О  Плане  мероприятий  по внедрению  информационно  —  коммуникационных
технологий в деятельность органов исполнительной власти Курганской области.

Заместитель Губернатора Курганской
области – руководитель аппарата
Правительства Курганской области В.О. Шумков

Шабалин Д.В.
8 (3522) 429-181

http://www.gov45.ru/35.html
mailto:uinfo@kurganobl.ru